第39回ファーマコカンファレンス城南

共催：ファーマコカンファレンス城南 小野薬品工業株式会社

フ
ァ
ー
マ
コ
カ
ン
フ
ァ
レ
ン
ス
城
南

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度以下のとおり講演会を開催をさせていただく運びとなりました。

大変ご多忙とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：2021年3月9日（火） 19:15~20:10

開催形式：ハイブリット開催（会場案内裏面）

●特別講演 １９：１５～２０：００

座長：東邦大学医療センター大橋病院 薬剤部
部長 小林 秀樹 先生

東邦大学医療センター大橋病院 循環器内科

助教 矢﨑 義行 先生

『その心不全患者になぜその薬を処方するのか？
～循環器医師の立場から～ 』

●閉会の挨拶 ２０：００～２０：１０

東邦大学医療センター大橋病院 薬剤部
副部長 日浦 寿美子 先生

この講演会は事前登録制です：
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_ONj-QP5uTHKJMKtdkSEmpg

ご登録後、講演会参加に関する確認メールが届きます。

申し込みフォームに事前質問を設けております。
心不全治療について疑問、質問がある場合はご記入いただければ
幸いです。
可能な限り、当日の質疑応答でお答えさせていただきます。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_ONj-QP5uTHKJMKtdkSEmpg

ファーマコカンファレンス城南

フ
ァ
ー
マ
コ
カ
ン
フ
ァ
レ
ン
ス
城
南

本講演会はハイブリット形式で開催させていただきます。

会場はTKPガーデンシティ渋谷をご用意しておりますが
コロナウィルス感染対策として人数制限を設けさせていただきます。

会場でのご参加をご希望される際はお手数をお掛け致しますが、
下記アドレスまで事前のご連絡をお願い申し上げます。

希望人数が多い場合は来場をお断りさせていただく場合がござい

ますので予めご了承ください。

来場希望の申し込みアドレス：k.izumi@ono.co.jp

TKPガーデンシティ渋谷 カンファレンスルームC